
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   05 октября 2023 года               с. Ароматное                                  № 265/1 

                                                                                                                                                      

Об утверждении Перечня муниципальных 

программ в Ароматновском сельском поселении 

Белогорского района Республики Крым на 2024 

год 

 

В соответствии с постановлениями администрации Ароматновского сельского 

поселения от 05.08.2019 № 203 «Об утверждении Методики оценки эффективности 

реализации муниципальных целевых программ», от 16.11.2015 № 117 «Об утверждении 

Порядка разработки и принятия  муниципальных целевых программ Администрации 

Ароматновского сельского поселения, их развитие и реализации», администрация 

Ароматновского сельского поселения,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ароматновского сельского поселения 

на 2024 год согласно приложению 1. 

2. Ответственным исполнителям программ совместно с исполнителями и 

соисполнителями, определенными в Перечне муниципальных программ Ароматновского 

сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с 

Порядком  разработки и принятия  муниципальных целевых программ Администрации 

Ароматновского сельского поселения, их развитием и реализацией, осуществить разработку 

проектов муниципальных программ. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальной 

странице муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского 

района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. 

Муниципальные образования района. Ароматновское сельское поселение» и на 

информационном стенде Ароматновского сельского совета по адресу:  пер. Мира, 1,                                      

с. Ароматное. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета – 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                         И. В. Кудинов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению администрации  

Ароматновского сельского поселения 

от 05.10.2023   № 265/1 

 

Перечень 

муниципальных программ Ароматновского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2024 год 

 

№ 

п/п 
 

Наименование муниципальной программы 
 

Ответственный исполнитель 
 

1 

Муниципальная программа «Обеспечение 

деятельности  администрации                                                     

Ароматновского сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым  по 

решению вопросов местного значения и 

переданных государственных полномочий» 

Администрация 

Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района 

Республики Крым 
 

2 

Муниципальная программа  «Благоустройство 

территории Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района  Республики 

Крым»  

Администрация 

Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района 

Республики Крым 
 

3. 

Муниципальная программа «Участие в  

предупреждении  и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах поселения, 

обеспечение пожарной безопасности 

муниципального образования Ароматновское 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» 

Администрация Ароматновского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

4. 

Муниципальная программа «Содержание 

муниципального имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования 

Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

Администрация Ароматновского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

5. 

Муниципальная программа «Осуществление 

первичного воинского учета муниципального 

образования Ароматновское  сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым» 

Администрация Ароматновского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

6. 

Муниципальная программа  «По укреплению 

единства многонационального народа на 

территории муниципального образования 

Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым" 
 

Администрация Ароматновского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

7. 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом  муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района  Республики Крым» 

Администрация Ароматновского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

 


